[image: image1.png]

 Российская Федерация

Новгородская область

Окуловский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОРОВЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.11.2023  № 114
п. Боровенка

О внесении изменений в решение

 Совета депутатов

Боровёнковского сельского

поселения от 03.08.2023 № 101

В соответствии с Областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Боровёнковского сельского поселения Совет депутатов Боровёнковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения от 03.08.2023 № 101 «Об утверждении Положения об удостоверении и нагрудном знаке старосты сельского населенного пункта Боровёнковского сельского поселения» следующие  изменения:
- пункт 3.2 Положения об удостоверении и нагрудном знаке старосты сельского населенного пункта Боровёнковского сельского поселения изложить в новой редакции:

« 3.2. Изготовление нагрудных знаков обеспечивается Администрацией Окуловского муниципального района».

2. Решение опубликовать в бюллетене «Официальный вестник                                                                              Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава

сельского поселения  Н.Г. Пискарева